J-47
此技术说明所列出的产品使用范围和条件可能因当地严格的法规而受限。
因产品在不断发展及更新，我们保留对此技术说明的更新权及版权，恕不另行通知。   ©  C o p y r i g h t  2 0 17
TI-P133-60
ST Issue 7
M10Vi ISO球阀
DN¼" - DN2½"
技术数据

M10Vi3__ISO 不锈钢阀体 PTFE阀座
M10Vi4__ISO 全不锈钢 PTFE阀座
注：在命名规则中，FB代表全通径，RB代表缩小通径。 PMA 最大允许压力 70 bar g@40℃
TMA 最高允许温度 230℃@0 bar g
最低允许温度 -29℃
PMO 饱和蒸汽下最大工作压力 10 bar g
TMO 最高工作温度 232℃@0 bar g
最低工作温度 -29℃
注：低于此温度请咨询斯派莎克
ΔPMX 最大压差受PMO限制
设计最大冷态水压试验压力 105 bar g
温
度
℃
压力 bar g
         该产品不能应用于此区域
A - B 2"FB和2½" RB
A - C ¼" -1½" FB,RB和2"RB
注：最大工作压力可能会受法兰标准限制，具体请咨询斯派莎克公司。
蒸汽饱
和曲线
压力/温度限制
B
A
C
口径和管道连接
全通径
1/4"，3/8"，1/2"，3/4"，1"，1-1/4"，1-1/2"和2"
螺纹、焊接
BSP,BSPT,API/NPT,BW,SW
缩小通径
1/4",3/8",1/2",3/4",1",1-1/4",1-1/2",2"和2-1/2"
螺纹、焊接
BSP,BSPT,API/NPT,BW,SW
法兰
DN15至DN50
ASME （ANSI） Class 150
ASME （ANSI） Class 300
EN 1092 PN40
法兰
DN15至DN65
ASME （ANSI） Class 150
ASME （ANSI） Class 300
EN 1092 PN40
M10Vi ISO球阀DN¼"-DN2½"  TI-P133-60 ST Issue 7
J- 48
材质
序号	 部件	 	 材质
  M10Vi2 ISO 镀锌碳钢 ASTM A105
1 阀体 M10Vi3 ISO
ASTM A182 F 316L
  M10Vi4 ISO 不锈钢
  M10Vi2 ISO 镀锌碳钢 ASTM A105
2 阀帽 M10Vi3 ISO 不锈钢 ASTMA 182 F 316L
  M20Vi4 ISO
3 钢球  不锈钢 AISI 316
4 阀杆  不锈钢 AISI 316
5 阀座  纯PTFE
6 阀杆密封  抗静电强化PTFE
  M10Vi2 ISO
镀锌碳钢 SAE 10107 分离器 M10Vi3 ISO
  M10Vi4 ISO 不锈钢 AISI 316
8 贝氏垫圈  不锈钢 AISI 301
  M10Vi2 ISO
9 螺母 M10Vi3 ISO 镀锌碳钢 SAE 1010
  M10Vi4 ISO 不锈钢 AISI 304
10 铭牌(未标)  不锈钢 AISI 430
  M10Vi2 ISO
11 阀杆螺母 M10Vi3 ISO 镀锌碳钢 SAE 1010
  M10Vi4 ISO 不锈钢 AISI 304
  M10Vi2 ISO
12 连杆 M10Vi3 ISO 镀锌碳钢 SAE 1010
  M10Vi4 ISO 不锈钢 AISI 316